
Referat fra møte i FAU 21. mars 2024  
 

Sted: Lødingen skole 

Dato: 21/3-2024 

Kl: 18:00-19.30 

 

Tilstede: Bodil Kanstad, Marte Jensen, Sissel Waltin Karlsen, Tina Karlsen, Liv-Eva Taraldsen, 

Irene Øyan, May Sissel Olufsen, Lise Støvset Martinussen, Kalra Sommerseth 

 

Ikke møtt: Joakim Øyan 

Forfall: Juhne Berg 

 

Gjest: Skoleeier representert ved Yngve Nyheim 

 

Orientering: Rektor Kjetil Moelv er gått ut i permisjon, i hans fravær er Solveig Ågot Laland ansatt  

som vikarierende rektor ved Lødingen skole.  

 

Sak 6-24 Plassmangel på skolen  

Yngve Nyheim orienterte at de siste ukene har forskjellige klasser og lærere fra 5.-10. trinn vært på 

befaring i Bergvegen 5 (gamle videregående skolen). Dette for å se på muligheten for at en klasse 

kan flytte opp dit. Generell plassmangel på skolen er ikke en ukjent utfordring, og derfor er denne 

lokasjonen løftet opp som en mulig løsning på dette. Det er per nå ikke gjort noen beslutninger på 

om, eller hvem som skal flytte opp dit. Hvis det skulle skje at noen flytter opp til Bergvegen 5, er 

dette noe som de berørte foresatte får informasjon om i forkant. 

 

Elevrådet og elevene i klassene på mellom- og ungdomstrinnet har blitt hørt i saken. Lærergruppen 

skal ha saken oppe til drøfting etter påske.  

 

Skoleeier har sett på alternativet med å flytte korttidsflykninger til Bergvegen 5. Dette løser ikke 

utfordringen med plassmangel alene. I tillegg har ikke skolen lyktes i å finne norsklærer for de 

fremmedspråklige og det lar seg derfor ikke gjøre. 

 

En annen løsning som er skissert, er å flytte utstyr på musikkrommet til Bergvegen 5 for å frigjøre 

et klasserom. Dette vil frigi to grupperom på ungdomstrinnet som i dag benyttes som ett klasserom.  

 

Det er sendt ut informasjon til foreldrene for mellom- og ungdomstrinnet i Visma. Denne 

informasjon kom beklageligvis ut etter at elevene var informert som mulighetene for å flytte til 

Bergvegen. 

 

Flytte klassetrinn på mellom- og ungdomstrinn til Bergvegen 

Flytte spesialrom over til Bergvegen eks. musikkrom – frigjøre musikkrommet 

«Loftet»: Stillerom for de som trenger ekstra oppfølging, sliter med å komme seg opp,  

Samarbeid med hjem-skole ifht elever med utfordringer. Samtaler med miljøterapeutene  

Den beste løsningen er å flytte noen fra ungdomstrinnet.  

FAU har ikke hatt gjeldende vedtekter. FAU gjennomgikk forslag til vedtekter på møtet 

 

Vedtak: FAU er ikke fornøyd med informasjon og prosessen rundt spørsmål om å benytte 

Bergvegen 5 til undervisning. Informasjon burde vært sendt ut til foreldrene i forkant av at elevene 

ble informert i kalssene. Informasjon bør sendes ut til alle foreldrene.  



FAU støtter forslaget om midlertidig å flytte musikkrom til Bergvegen 5. FAU mener det må skje 

innen kort tid, da plassmangel påvirker både elever og lærere. FAU mener flytting av musikkmrom 

til Bergvegen 5 kun er en kortvarig løsning, og ber skoleeier jobbe videre med å få en midlertidig 

avtale om å benytte storsalen til musikkundervisning frem til musikkrom kan benyttes til 

undervisning i musikk. 

 

Flertallet i FAU støtter ikke forslaget om å flytte klasser til Bergvegen. Dersom elever, lærere og 

elever i 10 klasse er enige om å flytte til Bergvegen vil FAU vurdere dette som en kortvarig løsning 

til skoleeier har funnet en løsning for neste skoleår. 

 

Foreldrene i 8A og 8B er ikke villige til å flytte i Bergvegen, det er sammenfallende med 

tilbakemeldingen fra elevene også. 

  

FAU ber skoleeier ihensynta høyt sykefravær i lærerstaben og behov for fleksibilitet blant lærerne i 

undervisning. Ved å flytte en klasse til Bergvegen vil dette medføre større sårbarhet i 

undervisningen. 

 

FAU er bekymret for elever som har behov for ekstra oppfølging og deres tilgang på 

støttefunksjoner som helsesykepleier og miljøterapaut ved en eventuell flytting til Bergvegen 5.  

 

 

 

Sak 7-24 Saker fra elevrådet 

Saker fra elevrådet orientert i møtet. 

 

Vedtak:  

Ungdomstrinnet ønsker å arrangere Vårfest. Foerldrerepresentantene for hver klasse på 

ungdomstrinnet forsøker å få 2 foreldre til å stille i komitte for vårfest. 

 

FAU krever at fallunderlag under turnapparater byttes til et godkjent fallunderlag. Dette ble meldt 

på trygghetsvandringen i år og er meldt inn fra elevrådet. 

 

FAU støtter elevrådets innspill fra 8 klasse om å kunne besøke hverandre på klasserommene i 

friminuttene. 

 

FAU ber skolen se på løsning om å forskyve friminuttene noen minutter slik at de ulke klassene får 

bedre plass og ro i garderoben der det er en utfordring. 

 

Sak 5-24  

Leder i FAU orienterer fra sist SU-møte. 

 

Saken om plassmagel er diskutert i sak 6-24 

 

Neste trygghetsvandring skal være 8. Mai 2024. 

 

Vedtak: FAU tar referatet til orientering. Avvikene fra trygghetsvandringen må følges opp av 

skoleeier og SU. 

 

 



Sak 5-24 Valg av personlig vara i SU 

Jmf. Vedtektene i FAU § skal det velges personlig vara for: 

Bodil Kanstad  

Anne Marie Guttorm Graven 

 

Vedtak:  

Vara for Bodil Kanstad: Lise Støvset Martinussen 

Vara for Anne Marie Guttorm Graven: Marte Jensen 

 

Enstemmig vedtatt 

 

 

Referent: Bodil Kanstad 


